



## سه شنبه 4 بهمن 30 صفر 24 ژانویه

لغو کلیه پروازها تا صبح روز هشتم بهمن در سال 1357 هجری شمسی ....

### لغو کلیه پروازها تا صبح روز هشتم بهمن در سال 1357 هجری شمسی

عوامل دست نشانده رژیم سرسپرده شاه مخلوع در سال 1357 هجری شمسی به بهانه اوضاع نامناسب جوی و نبود دید کافی کلیه پروازها را تا صبح روز هشتم بهمن لغو کردند. بختیارنخست وزیر رژیم طاغوت پرواز امام خمینی (ره) را به ایران باز گرداند ممنوع اعلام کرد. در همین اثنا خبرگزاری‌ها اعلام کردند که هدف دولت ایران از بستن کلیه فرگاه‌های غیرنظامی جلوگیری از بازگشت آیت الله خمینی است که تصمیم دارد روز ششم بهمن ماه به تهران بازگردد. از سوی کارمندان شرکت هواپیمایی ملی ایران از مردم خواستند که در محل پایانه شماره چهار فرودگاه مهرآباد اجتماع کنند. در پی این درخواست هزاران تن از مردم در این محل گرد آمدند و در نتیجه مردم نیروهای نظامی رژیم را که تا شعاع سه کیلومتری فرودگاه را زیر نظر داشتند، محاصره کردند. با این حرکت مردمی و انقلابی رژیم طاغوت اعلام عقب نشینی کرد و رادیو تهران اعلام کرد که فرودگاه بین المللی تهران پس از اینکه بیش از دو ساعت بسته شده بود بعد از ظهر همان روز یعنی روز چهارشنبه گشوده شد. همچنین در این روز کارکنان پست و مخابرات بدستور کمیته تنظیم اعتصابات به اعتصاب خود پایان دادند تا امور پستی و مخابراتی مردم به سهولت انجام گیرد.

### حفر نخستین چاه نفت در سال 1860 میلادی

نخستین چاه نفت به منظور استخراج نفت در سال 1860 میلادی حفر شد و بدین ترتیب اولین بار در تاریخ صنایع نفت جهان، اقدام به استخراج این ماده حیاتی شد این چاه را ادرین لورنتین دریک حفر کرد وی مدت یک سال برای حفاری این چاه کار کرد این چاه که در ایالت پنسیلوانیای آمریکا حفر شد در دویست و سی متری به نفت رسید گفتنی است که دکل و دیگر آلات و ادوات مربوط به حفاری این چاه هنوز به منزله نمادی از پیرایش صنعت نفت در جهان محفوظ مانده است.

### بوجود آمدن هسته مرکزی کشور رومانی با اتحاد ایالات مولداوی و والاکیا در سال 1895 میلادی

نخستین بار در تاریخ کشور رومانی در سال 1895 میلادی در منطقه اصلی این کشور یعنی ایالات مولداوی و والاکیا با یکدیگر متحد شدند و به این ترتیب هسته مرکزی کشور رومانی بوجود آمد در سال 1859 میلادی، الکساندرا کوزا به حکومت این دو ایالت منصوب شد سرانجام پس از اتحاد این دو ایالت کشور رومانی در شرق اروپا شکل گرفت و بصورت سرزمین واحد درآمد.